
ÅRSBERETNING  FOR IL TYRVING 
 FOR VIRKSOMHETSÅRET  01.01.07-31.12.07 

 
FRIIDRETT OG ORIENTERING 
Hovedstyret gratulerer friidrettsgruppen, orienteringsgruppen og de enkelte utøvere med mange 
imponerende idrettsprestasjoner i 2007.  Vi vil her nevne et lite utvalg av noen særdeles sterke 
Tyrving-prestasjoner.  Audun Hultgreen Weltzien vant et World Cup løp i orientering og ble nr. 8 
sammenlagt i World Cup.  Ingunn Hultgreen Weltzien hadde også en flott o-sesong med VM-bronse i 
stafett, sjetteplass på sprintdistansen i VM og tiendeplass sammenlagt i World Cup.  Svært gledelig 
er det også å konstatere at Bjørn Ekeberg og Torgeir Nørbech kvalifiserte seg for VM-deltakelse i 
junior-VM i orientering i Australia, hvor Torgeir var med på det norske laget som vant sølv på 
stafetten. På friidrettssiden må nevnes en flott sølvmedalje til  Christina Vukicevic på 100m hekk 
under EMu23. Christina kvalifiserte seg også for deltakelse på VM i Osaka. Mia Haave tok også en 
medalje i en internasjonalt mesterskap i og med at hun ble nr. 3 i tresteg under EYOF.  Det vises 
forøvrig til gruppenes egne årsberetninger, som er å finne lenger bak i årsberetningen.   
 
Bærum kommunes idrettsstipend i 2007 ble tildelt Mia Haave.  Christina Vukicevic og Mia Haave er 
tildelt midler fra Norges Fri-idrettsforbund/Olympiatoppen.  Ingunn Hultgreen Weltzien er tildelt 
midler fra Norges Orienteringsforbund/Olympiatoppen. 
 
Hovedstyret har besluttet å tildele Kristoffer og Rolf Stavers Minnepokal for 2007 til Morten Haave 
og Bjørn Ekeberg.  Morten vant NM i høyde uten tilløp og Bjørn vant Jr.NM i nattorientering.   

 
HOVEDSTYRET  
Hovedstyret har i 2007 bestått av: 
Wenche Hultgreen   Leder 
Øyvind Fjellhøy   Nestleder 
Kaare N. Haug    Leder av orienteringsgruppen 
Elin Nicolaisen    Leder av friidrettsgruppen 
Einar Hoff    Leder av klubbhusstyret 
 
I 2007 er det avholdt 5 ordinære hovedstyremøter hvor oppfølging av økonomien i gruppene og 
hovedstyret har hatt høy prioritet.  Hovedstyret har også hatt ansvaret for engasjementet i 
Stiftelsen Rud/Hauger, barneidrettsaktiviteter, Tyrving-Nytt og klubbhuset. 
  
Også i 2007 har IL Tyrving  og dets utøvere, aktiviteter og stevner fått mye omtale i ulike media som 
for eksempel Asker & Bærums Budstikke og Aftenposten. Profileringen betyr mye for våre med-
lemmer og for våre samarbeidspartnere, samt ikke minst mye for rekruttering av nye utøvere til 
idrettene våre.  
  
Tyrving, representert i andre overordnede verv: 
Hovedstyret konstaterer med tilfredshet at mange av våre medlemmer også i 2007 har innehatt 
mange viktige tillitsverv innenfor idretten.  
 
Fra Hovedstyret har følgende representert Tyrving: 
 Stiftelsen Rud-Hauger Idrettspark Erik Bølling 
Fra Friidrettsgruppen har følgende representert Tyrving : 
 NFIF/Statistikk- og rekordutvalget Jo Nesse, Morten Haave 
 NFIF/Teknisk komite Jo Nesse 

1



 AFIK/styreleder Jofrid Holter 
 AFIK/varamedlem Arr.utvalget Thor Hornnes 
 AFIK/revisjon Kirsten Larsen 
 Driftsstyret Nadderud stadion Bjarne Nilssen 
Fra O-gruppen har følgende representert Tyrving: 
 NOF/President   Bjørn R. Berntsen 

 NOF/ Teknisk komité   Henning Spjelkavik 
 IOF/IT-commission    Henning Spjelkavik 

 AOOK/teknisk råd   Berit Danielsen 
 AOOK/treningsrådet   Alf Pettersen, Henning Spjelkavik 

 

ØKONOMI 
Som nevnt innledningsvis har Hovedstyret prioritert å følge opp gruppenes økonomi, og på 
styremøtene er  derfor de periodiske økonomirapportene gjennomgått.   Gruppenes og Hovedstyrets 
regnskaper føres nå etter bruttometoden. 
 
Friidrettsgruppens økonomi har i 2007 vært tilfredsstillende. Regnskapet viser et overskudd på kr 
71.280 mot et overskudd på kr 233.119 foregående år.  Det var budsjettert med et underskudd på kr 
240.000.  
 
Orienteringsgruppens regnskap viser et overskudd på kr 163.664 mot et underskudd på kr 10.069 i 
2006.  Det var budsjettert med et overskudd på kr 7.000. 
 
Hovedstyret har i 2007 hatt et overskudd på kr 38.479.  Det var budsjettert med store kostnader til 
rehabilitering av taket på klubbhuset.  Kostnader til dette er ikke utgiftsført i og med at arbeidet 
ikke er sluttført, noe som vil bli gjort våren 2008.   
 
IL Tyrving 
Det konsoliderte regnskapet for IL Tyrving for 2007 viser et overskudd på 273.423 kroner.  
Likviditeten er fortsatt god med bankinnskudd totalt på  kr 2.441.340 ved årets slutt.  IL Tyrving har 
pr. 31.12.07 fortsatt et meget positivt økonomisk ståsted.  Likviditetsreserven ved årsskiftet 
(bankinnskudd pluss fordringer minus kortsiktig gjeld), var i overkant av kr 2.100.000.  
 
For nærmere informasjon og detaljer henvises til komplett regnskap med noter som er vedlagt 
årsberetningen. 
 

ADMINISTRASJON 
Kirsten Larsen har dette året vært ansatt i 40 % stilling som daglig leder i IL Tyrving.  Kirsten har 
hatt ansvaret for utleievirksomheten og den daglige driften av klubbhuset, medlemsregistrering, 
Tyrving-nytt, barneidretten og ulike sekretærfunksjoner.  I tillegg har hun hatt ansvaret for all 
regnskapsføring i klubben, inkludert for gruppene. Arbeid for gruppene i forbindelse med 
inntektsbringende stevner og arrangementer, har gruppene i likhet med tidligere år, selv lønnet 
Kirsten for.  Nytt fra og med 2007 er at hun også utfører administrative oppgaver for friidretts-
gruppen.  
 

MEDLEMSUTVIKLINGEN    
Oversikten over medlemsutviklingen de siste fem årene viser følgende tall: 
 2003 2004 2005 2006 2007 
Registrerte medlemmer pr. 31.12. 670 723 755 800 841 
 
 

2



Fordelingen av medlemmene på alder og kjønn viser følgende: 
 2003 2004 2005 2006 2007 
Antall medlemmer 0-12 år 117 139 158 171 189 
Antall medlemmer 13-16 år 99 120 127 153 216 
Antall medlemmer fra 17 år 454 464 470 476 436 
 
Gruppevis fordeling: 
Friidrett    469 (424) medlemmer 
Orientering    332 (319) medlemmer 
Støttemedlemmer     52 (57) medlemmer 
Enkelte medlemmer er registrert både i friidrett- og orienteringsgruppen. 
 

TYRVING-NYTT    
Det ble i 2007 utgitt totalt 4 numre av Tyrving-Nytt med et opplag på 500-600.  Kirsten Larsen har 
også i dette året hatt eneansvaret som redaktør.  Totalt antall sider har vært 164 mot 172 i 2006.   
 
Hovedstyret ser Tyrving-Nytt som et viktig bindeledd mellom klubbens medlemmer i de to idretts-
gruppene med reportasjer fra ulike aktiviteter – og med muligheter for klubbens samarbeidspartnere 
til å profilere seg gjennom annonsering og tekst.  Tyrving-Nytt har gitt et godt bilde av virksomheten 
i laget, og det er hyggelig at unge og eldre klubbmedlemmer bidrar med reportasjer fra ulike 
idrettsarrangement.   Spesielt må det nevnes at utøverne har bidratt på en særdeles positiv måte med 
til dels utførlige reportasjer fra ulike aktiviteter.  
 
Det er firmaet Copyshop i Sandvika som trykker Tyrving-Nytt.  Alt materiell blir levert elektronisk. 
 

BARNEIDRETT 
Barneidrettsaktivitetene i regi av Hovedstyret har fortsatt for aldersgruppen fra 5 til 10 år.  Det har 
vært ukentlige treninger på Levre skole (okt. til mai) og på Nadderud stadion (mai til okt.) Det har 
vært med om lag 100 barn på kursene vinter, vår og høst. Alexander Borg, Ane Høgseth, Cecilie 
Gjersum, Ingrid Larsen, Martine Reina og Nicolai Bølling har hatt hovedansvar på trenersiden.   
 

KLUBBHUSET   
Husstyret har i 2007 bestått av leder Einar Hoff (representant i Hovedstyret),  Bjarne Nilssen, Trine 
Meling og Alf Pettersen. I mai var det vaske- og ryddedugnad med god deltakelse fra gruppene.  
Gruppene ble betalt med kr 100 pr. time for fremmøtte vaskehjelpere.   
 
Leieavtalen med Telenor Mobil, Bærum Idrettsråd, Grete Roede v/ Borghild Stenbro og Sandvika 
Fjordturer fortsatte i 2007. Ny fast leietaker i 2007 er Bærum og Omegn Cycleklubb som leier 
kontorrom i 2. etasje.   Bærum Sportsklubb leier garderoben til sine hjemmekamper. 
 
Hovedstyret vedtok i 2005 at taket skulle rehabiliteres og det ble mottatt kr 80.000 i kommunale 
midler til dette arbeidet.  Arbeidet ble gjennomført tidlig høst 2007 av Lommedalen Blikkenslageri.  
Nå gjenstår malerarbeider som vil bli utført våren 200, primært på dugnad. 
  
Sven Rivertz hadde ansvaret for driften av kiosken på Kadettangen også i 2007 - noe som ga Tyrving 
inntekter på 32.500 koner.  Bærum Sportsklubb og Tyrving eier hver sin halvpart av kiosken.   
 

STIFTELSEN RUD/HAUGER IDRETTSPARK 
Tyrving er medlem i stiftelsen Rud/Hauger Idrettspark og er representert i styret ved  
Erik Bølling. Kommunen vedtok i 2007 og endre navnet på idrettsparken til Bærum Idrettspark.  
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Idrettsparken omfatter to tørrhaller og et våtanlegg.  Tørrhallene består av friidrettshallen og en 
kombinert fotball- og flerbrukshall, som vil bli bygget som tvillinghaller med en innbygget 100 m 
løpebane mellom hallene. Våtanlegget vil blant annet omfatte et med 50 m basseng.  
 
I løpet av året har det vært arbeidet med programmerings- og utredningsarbeid sammen med 
representanter fra natur- og idrettsforvaltningen i kommunen og innleide konsulenter. Tyrvings 
representant har deltatt i arbeidet sammen med Jo Nesse og anleggsansvarlig i friidrettsforbundet. 
Arbeidet har primært fokusert på en gjennomgang og kvalitetssikring av arealbehovet for at 
anleggene skal tilfredsstille krav til fullverdig konkurranseanlegg. Gjennom arbeidet er areal og 
løpebaner i friidrettshallen utvidet noe.  Totalt er arealet for alle anleggene utvidet fra 22.700 m2 til 
25.400 m2. 
 
Byggeprogrammet ble politisk vedtatt i desember 2007. Asplan Viak AS er ansvarlig prosjekterende.  
Prosjektorganisasjonen jobber frem et forprosjekt som skal legges frem for politisk behandling 
sommeren 2008.  Basert på de nåværende planer skal tørrhallene stå ferdig i 2010 og våtanlegget i 
2012. 
 

KONKLUSJON 
Året 2007 har i store trekk vært et svært positivt år for IL Tyrving.  Hovedstyret vil gjerne benytte 
anledningen til å takke alle våre aktive for meget god innsats og ikke minst for den positive måten de 
har representert IL Tyrving på. 
 
Samtidig vil vi også takke alle som har hatt tillitsverv i 2007 samt alle som har bidratt til 
gjennomføringen av treningsaktivitetene, store og små o-løp og stevner og andre aktiviteter i IL 
Tyrvings regi i dette året for vel utført arbeid. 
 
En stor takk ønskes herved også overbrakt til våre samarbeidspartnere, sponsorer og annonsører for 
verdifull støtte.  Deres tilskudd gir et grunnlag for at vi blant annet også framover kan tenke 
offensivt og legge aktive planer for våre utøvere i årene som kommer. 
 
Vi vil også takke Kirsten Larsen for vel utført arbeid, positiv holdning og meget godt samarbeid i 
2007.   
 
Vi ønsker alle våre idrettsutøvere og tillitsvalgte lykke til i 2008! 
 
 

Sandvika 30.01.2008 
 
 

Wenche Hultgreen                       Øyvind Fjellhøy 
 
 
 

Kaare N. Haug             Elin Nicolaisen              Einar Hoff 
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FRIIDRETTSGRUPPENS ÅRSBERETNING  
FOR 2007 

 
 
 
 
2007 har vært et godt år for friidrettsgruppen i Tyrving. De sportslige målsettingene for året 
ble innfridd, og tallet på aktive utøvere har økt jevnt gjennom hele året. Vi er i dag landets 
største friidrettsklubb og kan vise til solide resultater og plasseringer for alle aldersgrupper, 
fra de helt yngste til junior- og seniornivå. 
 
Tyrving var i 2007 representert i alle de internasjonale banemesterskapene; VM, EM junior, VM 
U18 og EYOF. Vi har også hatt rekordstore tropper kvalifisert for våre nasjonale mesterskap, og 
Tyrving ble i 2007 beste klubb i UM der vi var representert med hele 34 utøvere. 
Lagseriefinalen for Akershus for aldersgruppen 10-14 år ble vunnet for 6. gang, og det ble satt 
hele 135 nye klubbrekorder i 2007. 
 
DnBNOR Tyrvinglekene som i 2007 ble arrangert for 58. gang, var Norges største 
friidrettsarrangement gjennom tidene. Over 1700 deltakere fra hele landet var påmeldt til 
stevnet vårt. Nytt av året var et samarbeid med Bislettalliansen i forbindelse med avviklingen av 
Bislett Games. 
 
I løpet av året har vi knyttet til oss flere toppidrettsutøvere som trenere, og disse har sammen 
med den allerede etablerte trenerstaben vår tilført ny giv og idrettsglede til medlemmene våre. 
 
Vår mest profilerte utøver Christina Vukicevic valgte i løpet av året å forlate Tyrving. Hun 
meldte i høst overgang til sin gamle klubb Ski IL. 
 
Lena Solli Reimann ble i høst ansatt som elitekoordinator i klubben. Hun skal arbeide med bedre 
tilrettelegging og oppfølging av våre beste utøvere. På sikt håper vi å kunne knytte til oss flere 
eliteutøvere og gi dem mulighet til å drive idretten sin lengst mulig.  
 
Politikerne har lovet oss ny innendørs friidrettshall på Rud/Hauger fra høsten 2010. Dette vil 
utvilsomt bety et løft for friidretten i området vårt. Det skal bli fint å flytte 
innendørstreningen fra trange forhold i Gjønneshallen til en ny ”storstue” med 6 løpebaner og 
god tilrettelegging av alle tekniske øvelser. 
 
Dugnadsinnsatsen har sammen med bidragene fra våre samarbeidspartnere i 2007 – JobZone, 
DnB NOR, Byggeriet, Totalvekst, Løplabbet, Capus og Tech Nutrition, bidratt til et meget bra 
økonomisk resultat. Friidrettsgruppen har en meget solid likviditetsreserve som gir grunnlag for 
videre utvikling av friidrettsgruppen. 
 
Styret sender en stor takk til alle foreldre, tillitsvalgte, trenere og vår daglige leder Kirsten for 
svært verdifull innsats i 2007. 
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TILLITSVALGTE I FRIIDRETTSGRUPPEN 2007  
 
Styret Leder Elin Nicolaisen 
 Nestleder/økonomiansvarlig Einar Drabløs 
 Idrett Jo Nesse 
 Arrangement Kristin Ihle Arnesen 
 Informasjon Grete Brobakken 
 Anlegg Bjarne Nilssen 
Møterett: Oppmenn Jofrid Holter 
 Daglig leder Tyrving Kirsten Larsen 
Oppmenn (til 1.nov.07) Jenter 10-11 år Marie Botilsrud 
 Jenter 12 år Per Inge Galaaen 
 Jenter 13-14 år Endre Skolt 
 Jenter 15-16 år Tone Finstad 
 Jenter fra 17 år + jenter 

mellomdistanse fra 15 år 
Jofrid Holter 

 Gutter 10-11 år Audun Stubhaug 
 Gutter 12-13 år Anne Karin Eiken 
 Gutter fra 14 år Geir Reehorst 
 Gutter mellomdistanse  

fra 15 år  
Jan Gateman 

Arrangementsutvalget Leder Heidi Hvistendahl 
 Medlemmer Anne Mari Aandahl, Bodil Bache, 

Kristin Ihle Arnesen, Tone Skoie 
Brustad, Bente Birkeland 

Kioskutvalget Leder Siw Skjervheim 
 Medlemmer Anne Edwinson, Maliwan Martinsen 
Tyrvinglekene Stevneleder Nils Kr. Wiig 
 Adm. Leder Kirsten Larsen 
 Sekretariat Jofrid Holter 
 Dommere og funksjonærer Trine Meling 
 Data Lotta Legernes 
 Premiering Ina Grieg Eide 
 Innkvartering Berit Larsen, Lill Steen-Johnsen 
 Salg Siw Skjervheim 
NCC-lekene Stevneleder Knut Alme 
 Adm. Leder Kirsten Larsen 
 Sekretariat Heidi Hvistendahl, Margot Haave 
 Innkvartering Anne Wist, Kirsti Skolt 
Drift Nadderud stadion Leder Bjarne Nilssen 
 Medlemmer Heidi Hvistendahl, Bård Arnesen, 

Kai Boland (til juli) 
Andre verv Valgkomite Einar Drabløs 
 Statistikk Hans Robert Schwencke, Live 

Nesse 
 Klubbhusstyret Bjarne Nilssen, Trine Meling 
 Stiftelsen Rud/Hauger Erik Bølling 
 NFIF/Statistikk- og rekordutvalget Jo Nesse,Morten Haave 
 NFIF/Teknisk komite  Jo Nesse 
 AFIK/leder styret Jofrid Holter 
 AFIK/valgkomiteen Einar Drabløs 
 AFIK/revisor Kirsten Larsen 
 AFIK/varamedl. Ungdomsutvalget Ivar Landgraff 
 AFIK/varamedl. Arrangement- og 

dommerutvalget 
Thor Hornnes 
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MEDLEMMER 
Pr. 31.12.07 er det totalt registrert 469 (417) medlemmer i IL Tyrvings friidrettsgruppe, med følgende 
alders- og kjønnsfordeling: 
 
Jenter t.o.m. 16 år  184  (169)  Jenter 17 år og eldre  89 (76) 
Gutter t.o.m. 16 år  96    (89)  Gutter 17 år og eldre  100 (83) 
 

AKTIVE UTØVERE 
Alders- og kjønnsfordeling for utøverne som er registrert med minst ett gjeldende resultat er for de siste 
fem årene som følger: 
 
 2003 2004 2005 2006 2007 
Jenter 10-14 år 63 74 107 105 127 
Jenter 15-19 år 15 12 15 25 32 
KJ/KS 8 8 12 7 3 
Gutter 10-14 år 69 55 75 59 64 
Gutter 15-19 år 12 19 20 29 25 
MJ/MS 11 13 9 4 4 
TOTALT 178 181 238 229 255 
 
I tillegg til disse utøverne, er det også utøvere som kun har deltatt i stafetter. 
 

INFORMASJON 
ELEKTRONISK UTVIKLING 
Informasjon til utøvere, foreldre og andre medlemmer i friidrettsgruppen har i økende grad foregått 
elektronisk i 2007, dvs. på e-post og på hjemmesiden www.tyrving.com. Det betyr at det nesten ikke sendes 
ut informasjon via utøvere eller per post, bortsett fra til enkelte stevner. Dette er en måte å kommunisere 
på som IL Tyrving har god erfaring med, og som foreldre, utøvere og andre ser ut til å foretrekke. Alle 
påmeldinger til stevner og det meste av kommunikasjonen med oppmenn skjer nå på e-post.  
 
Samtidig som e-poster sendes ut, legges informasjonen også ut på hjemmesiden, som oppdateres flere 
ganger i uken. Her er det resultatservice, stevneoversikter, nyheter og annen informasjon. I noen grad har 
foreldre, utøvere og andre skrevet fra stevner for hjemmesiden, men her er det muligheter for flere 
bidrag. Kirsten Larsen har hovedansvaret for oppdatering av hjemmesiden, bortsett fra statistikkdelen som 
Live Nesse og Hans Robert Schwencke oppdaterer.  
 
TYRVING-NYTT 
Det har kommet fire nr. av TYRVING-NYTT i 2007. Friidrettsgruppens andel av stoff i bladet er stor. 
Flere av utøverne er gode skribenter og bidrar med reportasjer fra treningsleier og samlinger.  
 
MEDIA 
Budstikke er vår viktigste mediekanal, og det var der fyldig dekning fra  alle våre større stevner fra 
Tinestafetten tidlig på året til NCC-lekene i september.   TV Budstikka hadde reportasjer fra DnB NOR 
Tyrvinglekene og fra NCC-lekene.  Media fokuserer ofte på enkeltprestasjoner og enkeltpersoner. Christina 
Vukicevic fikk svært mye omtale i alt fra riksmedia til ukeblader som Se & Hør.  
 

ØKONOMI 
Økonomien i Friidrettsgruppen har de siste årene hatt en meget positiv utvikling og vi har nå en god 
likviditet som gir trygghet i forhold til videre utvikling, både for bredde- og eliteidretten. Det er ikke noe 
mål i en idrettsorganisasjon å opparbeide store overskudd, men det er nødvendig med en viss likviditets-
reserve for å kunne tåle år med større inntektsbortfall eller større kostnader. 2008 vil være det første 
året uten noen inntekter fra spilleautomatene.  Det gjenstår å se hvorvidt aktivitetstilskudd fra NIF vil 
øke i og med bortfall av automatinntektene.  
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Regnskapet for 2007 viser et overskudd på kr 71.280 inklusive renteinntekter på kr 50.763 mot et 
overskudd på kr 233.119 foregående år.    
 
Brutto driftsinntekter er kr 2.950.565 mot et budsjett på kr 2.640.000. Inntektsøkningen er på ca. kr 
399.855 sammenlignet med foregående år. Brutto driftskostnader er kr 2.930.048 mot et budsjett på kr 
2.915.000. Kostnadsøkningen er på kr 581.224 sammenlignet med foregående år. For å vise den reelle 
økonomiske omsetning er regnskapet også satt opp etter bruttoprinsippet. Likviditetsreserven anses som 
tilfredsstillende. 
 
TRENINGSAVGIFTER 
      Ute   Inne   
Alle klasser     kr 1250  kr 1500  
 
Kostnader til startkontingenter var inkludert i treningsavgiftene.  Dette gjaldt også adgang til trening i 
Holmenhallen, Norges Idrettshøyskole og Ekeberghallen. 
 
IDRETT  
Friidrettsgruppen har hatt nok et rekordår. Vi har hatt rekordstore tropper kvalifisert for de nasjonale 
mesterskapene – UM, JNM og NM og vi har for første gang vært representert i alle de internasjonale 
mesterskapene på bane denne sommeren. Stormangrepet på klubbrekordene har fortsatt, vi har for første 
gang vært beste klubb i UM og vi hevdet oss godt med gullmedaljer både i senior- og junior-NM. 
 
Samtidig har vi hatt større bredde enn noensinne, selv om vi sliter litt med å få enkelte utøvere frem til 
konkurransedeltagelse. Vi er definitivt etablert som landets beste ungdomsklubber og vi avanserer stadig i 
junior- og seniorsammenheng. 
 
Her er høydepunktene i friidrettens nye toppår:  
 
* Tyrving var for første gang representert i alle de internasjonale banemesterskapene, VM, EM junior, VM 
U18 og EYOF. 
* Tyrving hadde deltagere både i  Europacup’en og i juniorlandskampen. 
* Tyrving vant begge juniorklassene i Holmenkollstafetten 
* 12 medaljer totalt i innendørs UM - 2 gull, 5 sølv og 5 bronse (21 medaljer i fjor)  * 4 medaljer i innendørs 
NM (5 medaljer i fjor)  
* 2 medaljer i NM , 1 gull og  1 sølv (2 medaljer i fjor) 
* Bronsemedalje i  NM terrengløp (ingen deltagere i fjor) 
* For første gang beste klubb i UM. 13 medaljer i utendørs (mot 18 i fjor) og beste klubb totalt. Tyrving 
vant dessuten to gull i stafettmesterskapet G15/16 og en sølv for J15/16. Totalt tok vi 8 gull, 2 sølv og 3 
bronse individuelt: fasiten ville avgjort vært bedre hvis ikke UM i Norge og i Sverige hadde gått samtidig. 
To av våre sterke 16-åringer var i Sverige og tok 1 gull. Tyrving hadde for øvrig 46 kvalifiserte- trolig det 
høyeste tallet av noen klubb noensinne. 
* 5 medaljer i junior NM (mot 6 i fjor), hvorav 1 gull  
* Stormløpet på  klubbrekordene har fortsatt– ikke mindre enn 135 ganger i løpet av 2007 har noen 
forbedret en av rekordene inne eller ute - utrolig i lys av avtagende effekt av ”nye” øvelser  
* Tyrving hadde igjen flest deltagere – 27 - av samtlige klubber i Norge under årets Regionale 
Ungdomsleker hvor vi fikk tre individuelle seire og bidro sterkt til Akershus’ utklassingsseier i 
poengsammendraget. 
* Seier i Lagseriefinalen for Akershus (10-14 år) for sjette år på rad. 
 
Vi har i stor grad klart å håndtere tilstrømningen av nye, ivrige rekrutter og har, i motsetning til flere 
andre klubber i regionen, klart å unngå inntaksstopp. På trenersiden har vi hatt et gjennombrudd i høst der 
vi har klart å skaffe en rekke nye og meget godt kvalifiserte folk. Trenerdekningen er derfor bedre enn 
noen gang de senere årene, selv om vi fremdeles kunne trenge ytterligere forsterkninger. 
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TRENINGSGRUPPER  
Tyrving har hatt følgende treningsgrupper:  
 
• 10-11 år  
• 10-14 år kast 
• 10-14 år hopp 
• 12-13 år hekk 
• 12-14 år mellomdistanse 
• 14-15 år hekk 
• 15 år+ – sprint  
• 15 år+ mellomdistanse  
• 15 år+ kast 
• 15 år+ hopp 
• 15 år+ hekk 

 
TRENERE  
Følgende trenere har vært engasjert:  
10-11 år          Hege Landgraff, Liv Koppen, Helge Steen-Johnsen, Heidi Hvistendahl, Kristin Ihle 
   Arnesen, Karoline Madsen, Kalle Wiggen, Elin Marvik 
12-13 år  Alexander Borg, Cecilie Gjersum, Øystein Kværner-Svendsen, Elin Marvik, Ellen 
   Strøm, Dan Simion, Kalle Wiggen, Jo Nesse 
Ressurstrening  Nicolai Bølling, Quincy Douglas, Jo Nesse  
Sprint/hekk              Przemyslaw Kram, Petar Vukicevic, Lena Solli Reimann, Jo Nesse. 
Mellomdistanse (fra 15år)   Eystein Enoksen. 
Hopp   Dan Simion 
Kast   Tommy Anderberg, Kalle Wiggen og Jo Nesse 
 
TRENINGSSTEDER  
Utetreningen har foregått på Nadderud Stadion, og innetreningen på Levre skole, Gjønneshallen, 
Klubbhuset, Ekeberg idrettshall, Norges Idrettshøyskole, Toppidrettssenteret og på Bislett. Gjønneshallen 
har sine sterke begrensninger og det er rom for klare forbedringer på vedlikehold og utstyr. Likeledes har 
vi en utfordring i de nye hindringene som klatregruppens inngjerding representerer for høydehopperne. 
Kastseil er montert i 2007. Kostnadene ved bruk av hallen er betydelige – i størrelsesorden 105.000 for 
perioden oktober til april.  
 
Arbeidet med kastbanen i tilknytning til Bekkestuabanen er avsluttet og føyer seg fint inn i rekken av 
forbedrede trenings- og konkurransefasiliteter som vi tross alt har klart å gjennomføre for friidretten i 
Tyrving. Tilkobling til strømnettet er gjennomført slik at vi kan forlenge kastsesongen gjennom oppvarming 
av ringen på kastbanen. Totalt har vi betalt en egenandel i størrelsesorden 130.000 kroner for anlegget, 
men får til gjengjeld en flott arena for den økende kastaktiviteten i klubben. Dette betyr dessuten en 
vesentlig forbedring i sikkerheten under kasttreningen. 
 
FRA SPORTSLIG HANDLINGSPLAN  
SPORTSLIGE MÅLSETTINGER 2007 RESULTAT 

Vinne juniorklassen for kvinner i Holmenkollstafetten, 
 bli blant topp tre for menn junior, blant de fem beste 
norske klubbene i kvinner elite og blant de 10 beste 
norske i menn elite.  

Vant begge juniorklassene - kvinner og menn . 
Kvinner senior nr. 6 av norske klubber (nr. 4 i fjor). 
Laget for menn ble nummer åtte totalt og sjette 
beste norske klubb (12 i fjor)  

SENIOR   

3 medaljer i NM hvorav 1 gull  2 medaljer  
Gull Christina Vukicevic 100mhk  
Sølv Mia Haave tresteg  

1 medalje i stafettmesterskapet for senior  1 medalje – bronsemedalje på 4 x 100m KS  

Ingen målsetninger i terrengmesterskapet for senior  To deltagere, 1 medalje 
Ingunn Hultgreen Weltzien bronsemedalje  KS  

9



Minst 12 utøvere skal klare kvalifiseringskravene  11 klarte kravet. I tillegg var 6 utøvere kvalifisert 
fra året før.  

Blant de fem beste lagene for kvinner i 1. divisjon og 
opprykk til 1. divisjon for menn 

Kvinnelaget ble nr. 3, mens mennene ble nr. 4 i 2. 
divisjon og rykket opp.  

Være blant de 10 beste klubbene i poengsammendraget 
i NM  

16. plass. Som i fjor. På grunn av skader og sykdom 
mistet vi igjen en rekke opplagte poeng.  

JUNIOR   

5 medaljer i jr. NM  5 medaljer, hvorav 1 gull  
Mia Haave gull tresteg, sølv høyde  
Ingunn Weltzien sølv 3000 m  
Jonas Legernes sølv 2000m hinder 
Tine Teigene Dalen bronse 100m hekk 

2 medaljer i stafettmesterskapet  1 bronsemedalje på 4 x 800 KJ  

Ingen målsetninger i terrengmesterskapet  Ingen deltagere  

Minst 25 utøvere skal klare kvalifiseringskravene  34 var kvalifisert.  

Være blant de 6 beste klubbene i poengsammendraget  Nr. 9 som i fjor. Vi var uheldige med skader og 
sykdom og stilte med redusert tropp 

UNGDOM   

12 individuelle medaljer og 2 i stafett i UM  13 individuelle medaljer og 2 i stafett  
Anders Emil Edwinson – gull stav 
Jonas Mögenburg – gull lengde 
Tine Teigene Dalen – gull 80m hekk 
Tine Teigene Dalen – gull 300m hekk  
Mia Haave – gull høyde 
Mia Haave - gull tresteg  
Mia Haave - gull lengde 
Karin Busch – gull høyde 
Katarina Mögenburg – sølv høyde  
Mari Hauge – sølv 2000m hinder 
Emilie Mehre Førland – bronse 80m hekk 
Eirik Reehorst – brose lengde 
Therese Bache – bronse 80m hekk 
Sølv og bronse i stafett J15-16 
I tillegg vant Jonas Legernes gull på 1500m hinder i 
svensk UM samme helg 

Minst 35 utøvere skal klare kvalifiseringskravene til 
UM  

46 var kvalifisert – 34 deltok  

Være blant de 3 beste i poengsammendraget i UM  Klart beste klubb – 50% flere poeng enn nr. 2  

Stille stafettlag i alle klasser i stafettmesterskapet, 
to medaljer 

Lag i alle klasser -6 lag totalt – 3 medaljer 
Gull på 4 x 100m og 4 x 600m  G15-16, sølv 4 x 
600m J15-16 

Seier i Lagseriefinalen 10 – 14 år i Akershus  Seier for 6. år på rad  

 
TRENINGSLEIRE/SAMLINGER/TURER 
Vinter Det ble arrangert klubbtur til Bamselekene i Stangehallen i mars.   
Vår 16 utøvere, hovedssakelig fra mellomdistansegruppen deltok på  treningsleir i Portugal i 

påsken og 8 fra sprint/hekk deltok på treningsleir i Kroatia. Eystein Enoksen og Jo Nesse 
var trenere i Portugal og Petar Vukicevic og Magne Skovli i Kroatia.   

Sommer Petar Vukicevic og Jo Nesse var med som ledere til junior-NM i Tønsberg. Bjarne Nilssen, 
Petar og Jo var ledere under NM i Askim. Geir Reehorst og Jo var ledere under NM 
stafetter på Osterøy. Jofrid og Jo var hovedledere på UM i Kristiansand. 
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REPRESENTASJON 
VM    Christina Vukicevic   100mhk 
Europacup   Christina Vukicevic   100mhk 
    Mia Haave    Tresteg 
EM U23    Christina Vukicevic   100mhk  
EM JR.    Mia Haave    Tresteg 
VM U18    Mia Haave    Tresteg 
EYOF    Mia Haave    Tresteg 
    Tine Teigene Dalen   100mhk 
Nordisk jr.landskamp  Jonas Mögenburg   Mangekamp 
    Katharina Mögenburg   Høyde 
     
I NM terreng kort løype var det ingen deltagere fra Tyrving. Ingunn Hultgreen Weltzien og Audun 
Hultgreen Weltzien deltok i NM i terrengløp lang løype.  Ingunn tok en flott bronse-medalje i kvinner 
senior. 
 
I stafett-NM på Osterøy deltok 31 (15 i 2006) utøvere.  Det var: Anders Emil Edwinson, Bente Hvistendahl, 
Carl Blydt, Eirik Reehorst, Elly Nesse, Emilie Mehre Førland, Heidi Hessan Næss, Henrik Gateman, Henrik 
Kildahl, Ida Nesse, Ivar Landgraff, Jannicke Silseth Eide,  Kaja Hellan, Karin Busch, Karoline Madsen, 
Katarina Mögenburg, Katinka Ranberg, Lars Christian Mørch, Line Skjervheim Gilhuus, Maren Kjærnes, Mari 
Eldjarn Borgersen, Marte Holter, Mia Haave, Michael Piccard Handeland,  Nora Eldjarn Borgersen, Peder 
Holm, Pål Idar Christiansen, Robert Schwencke, Sara-Karoline Finsnes, Susanne Hellan og Therese Bache. 
 
I Junior-NM i Tønsberg  deltok  16 Tyrving-utøvere (14 i 2006).  Det var Anders Emil Edwinson, Camilla 
Norbye, Eivind Folland, Heidi Hessan Næss, Ingunn Hultgreen Weltzien, Ivar Landgraff, Ida Nesse, Jonas 
Legernes, Karoline Madsen, Katharina Mögenburg, Line Skjervheim Gilhuus, Malin Pettersen, Mia Haave, 
Therese Bache, Tine Teigene Dalen og Trine Anderberg Toft. 
 
I Hoved-NM i Askim deltok 5 utøvere – en mindre enn i 2006. Det var Christina Vukicevic, Christopher 
Slettebøe, Katharina Mögenburg, Mia Haave, og Øystein Kværner-Svendsen. 
 
I  UM i Kristiansand deltok  34 Tyrvingutøvere (30 i 2006). Det var Alette Christensen, Anders Emil 
Edwinson, Bente Hvistendahl, Camilla Norbye, Eirik Reehorst, Eivind Folland, Elly Nesse, Emilie Mehre 
Førland, Espen Hultgreen Weltzien, Heidi Hessan Næss, Ida Nesse, Jannicke Silseth Eide, Jonas 
Mögenburg, Kaja Hellan, Karin Busch, Karoline Madsen, Katarina Mögenburg, Katinka Ranberg, Line 
Skjervheim Gilhuus, Magnus Haug, Mari Hauge, Malin Pettersen, Mari Eldjarn Borgersen, Marte Holter, Mia 
Haave, Michael Piccard Handeland, Nora Eldjarn Borgersen, Pål Idar Christiansen, Robert Schwencke, Sara 
Meling, Therese Bache, Tine Teigene Dalen og Trine Anderberg Toft. 
 
SOSIALE SAMMENKOMSTER 
Det har vært avholdt følgende sosiale sammenkomster: 

• Funksjonærsammenkomst i forbindelse med Tyrvinglekene  
• Gruppevisesammenkomster 
• Klubbkveld i november med premieutdeling for klubbmesterskap 

Styret ser viktigheten av å styrke det sosiale tilbudet. 
 
TYRVINGTABELLEN 
Det har ikke vært foretatt noen revisjon av Tyrvingtabellen i 2007.  
 
TYRVINGSERIEN 
Serien lider under manglende sponsor. Vi vil forsøke å få støtte fra NFIF og Stiftelsen Norsk friidrett slik 
at vi kan få i gang serien igjen i 2008. 
 
NFIF-SERIENE  
Damelaget vårt ble nummer tre i 1. divisjon og var bare noen få poeng fra annenplass. Med god planlegning 
og ditto vilje hos de aktive, burde vi klare annenplassen i 2008. For menn ble vi nummer fire i 2. divisjon og 
rykker dermed opp førstedivisjon.  
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RESULTATER 
NORGESMESTERSKAP  - Plasseringer blant de tre beste: 

NM inne Nr. 1 Mia Haave KJ 
KJ 
KS 

Høyde u.t. 
Lengde u.t. 
Tresteg 

1,38 
2,67 
12,69 

 Nr. 1 Kristoffer Rødvei MJ Høyde u.t. 1,60 
 Nr. 1 Morten Haave MS Høyde u.t. 1,67 
 Nr. 3 Tine Teigene Dalen KS 60mhk 8,74 
UM inne Nr. 1 Tine Teigene Dalen J17 

J17 
60m 
60mhk 

7,87 
8,66 

 Nr. 1 Jonas Legernes G16 1500m 4,10,03 
 Nr. 2 Christine Lia J18/19 60mhk 9,24 
 Nr. 2 Carl Blydt G17 60mhk 9,09 
 Nr. 2 Eivind Folland G18/19 60mhk 8,80 
 Nr. 2 Jonas Legernes G16 800m 2,02,06 
 Nr. 2 Peder Holm G15 800m 2,08,63 
 Nr. 3 Emilie Mehre Førland J15 60mhk 9,35 
 Nr. 3 Therese Bache J16 60mhk 9,26 
 Nr. 3 Eirik Reehorst G15 Lengde 5,46 
 Nr. 3 Bente Hvistendahl, Katarina Mögenburg, 

Emilie Mehre Førland, Marte Holter 
J15/17 1200m stafett 3,03,38 

 Nr. 3 Carl Blydt, Michael Piccard Handeland, 
Pål Idar Christiansen, Ivar Landgraff 

G15/17 1200m stafett 2,40,13 

NM Nr. 1 Christina Vukicevic KS 100mhk 13,34 
 Nr. 2 Mia Haave KS Tresteg 12,50 
Jr.NM Nr. 1 Mia Haave K19 Tresteg 12,84 
 Nr. 2 Mia Haave K19 Høyde 1,72 
 Nr. 2 Ingunn Hultgreen Weltzien K22 3000m 9,51,43 
 Nr. 2 Jonas Legernes M19 2000m hinder 6,09,18 
 Nr. 3 Tine Teigene Dalen K19 100mhk 14,42 
UM Nr. 1 Karin Busch J15 Høyde 1,58 
 Nr. 1 Mia Haave J17 Høyde  

Lengde  
Tresteg 

1,64 
5,60 
12,49 

 Nr. 1 Tine Teigene Dalen J17 100mhk 
300mhk 

14,27 
44,69 

 Nr. 1 Anders Emil Edwinson G17 Stav 3,77 
 Nr. 1 Jonas Mögenburg G17 Lengde 6,73 
 Nr. 2 Therese Bache, Emilie Mehre Førland,  

Nora Eldjarn Borgersen, Line 
Skjervheim Gilhuus 

J15-16 1000m stafett 2,21,64 

 Nr. 2 Katarina Mögenburg J16 Høyde 1,67 
 Nr. 2 Mari Hauge J18/19 2000mh 7,41,82 
 Nr. 3 Emilie Mehre Førland J15 80mhk 12,40 
 Nr. 3 Nora Eldjarn Borgersen J15 800m 2,22,39 
 Nr. 3 Mari Hauge J18/19 3000m 10,53,96 
 Nr. 3 Bente Hvistendahl,Katarina Mögenburg, 

Karin Busch, Mari Eldjarn Borgernsen 
J15-16 1000m stafett 2,22,14 

 Nr. 3 Jonas Mögenburg G17 Kule 12,54 
Stafett-
mesterskapet 

Nr. 1 Henrik Kildahl, Eirik Reehorst, Pål Idar 
Christiansen, Henrik Gateman 

G15/16 4x100m 46,48 

 Nr. 1 Peder Holm, Pål Idar Christiansen, 
Robert Schwencke, Henrik Gateman  

G15/16 4x600m 5,57,96 

 Nr. 2 Nora Eldjarn Borgersen, Katinka 
Ranberg, Mari Eldjarn Borgersen, Line 
Skjervheim Gilhuus 

J15/16 4x600m 6,48,77 

 Nr. 3 Mia Haave, Heidi Hessan Næss, 
Katharina Mögenburg, Therese Bache 

KS 4x100m 50,65 

 Nr. 3 Nora Eldjarn Borgersen, Mari Eldjarn 
Borgersen, Katinka Ranberg, Line 
Skjervheim Gilhuus 

KJ 4x800m 9,51,23 

NM terreng/lang Nr. 3 Ingunn Hultgreen Weltzien K” 6km 22,26 
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KRETSMESTRE (INNE OG UTE) 
J11 Ingrid Nicolaisen Kule i 

Høyde u.t. 
Lengde u.t. 
60m 
60mhk 
Diskos 
Høyde 
Lengde 
Kule 

7,67 
1,00 
1,98 
9,38 
11,58 
18,19 
1,27 
3,96 
8,71 

 Ingvild Drabløs 60mhk i 
Høyde i 
Lengde i 

11,4 M 
1,20 
4,04 

G11 Eivind Hvistendahl Liten ball 50,30 
J12 Anna Synnøve Haldar Holen 60mhk i 

Høyde i 
10,84 
1,38 

 Iselin Martinsen Lengde i 4,40 
 Lea Røste 600m 1,52,39 
J13 Clara Hellan Kule i 

Spyd 
10,04 
32,36 

 Kristin Skolt Høyde u.t. 
Lengde u.t. 

1,00 
2,12 

J13-14 Kristin Skolt, Else Loge, Nora Sundby 3x600m 5,28,76 
G13 Marius Ihle Arnesen Kule i 8,78 
 Petter Cornelius Eiken 60m i 

Høyde i 
8,40 
1,50 

 Petter Reistad 60m 
Lengde  

8,56 
4,55 

J14 Abby Brobakken 60mhk i 10,97 
 Ingeborg Røe 1100m terrengløp 3,58,6 
 Johanna Gateman 600m i 1,59,21 
G14 Erlend Berger Lengde i 5,27 
J15 Emilie Mehre Førland 60mhk i 

100m 
80mhk 

9,79 
13,13 
12,67 

 Malin Pettersen Diskos  
Slegge  
Vektkast 

27,82 
35,35 
10,97 

 Nora Eldjarn Borgersen 800m 2,20,47 
J15-16 Bente Hvistendahl, Katarina Mögenburg, Emilie 

Mehre Førland, Karoline Madsen 
4x100m 51,83 

G15 Eirik Reehorst Lengde i 5,76 
 Peder Holm 800m  2,03,06 
J16 Karoline Madsen Høyde 1,55 
 Katarina Mögenburg Høyde i 1,60 
G16 Pål Idar Christiansen 600m i 1,37,92 
J17 
 

Mia Haave Høyde u.t. 
Lengde u.t. 

1,30 
2,64 

 Tine Teigene Dalen 60mhk i 
100m 
300mhk 

8,67 
12,58 
43,81 

J17/19 Katinka Ranberg, Marte Holter, Elly Nesse, 
Tine Teigene Dalen 

4x100m  51,59 

J18/19 Christine Lia 60mhk i 9,03 
MS Morten Haave Høyde u.t. 

Lengde u.t. 
1,65 
2,92 
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INTERNASJONALE MESTERSKAP OG LANDSKAMPER 
Christina Vukicevic VM  

EM U23 
Europacup 

100mhk 
100mhk 
100mhk 

13,07 
13,08 (nr. 2) 
13,16 (nr. 3) 

Jonas Mögenburg Nordisk mangekamp Mangekamp 6075 poeng (nr. 7) 
Katarina Mögenburg Nordisk juniorlandskamp Høyde 1,63 (nr. 6) 
Mia Haave VM U18 

EM JR. 
EYOF 
Europacup 

Tresteg 
Tresteg 
Tresteg 
Tresteg 

12,82 (nr. 4) 
12,77 (nr. 14) 
12,67 (nr. 3) 
12,71 (nr. 6) 

Tine Teigene Dalen EYOF 100mhk 13,92 (nr. 6) 
 
HOLMENKOLLSTAFETTEN  
Nr. 1 (1) Kvinner junior 65,20 (65,24) 
Nr. 1 (7)  Menn junior 54,31 (57,51)  
Nr. 7 (5) Kvinner elite 62,57 (61,35)  
Nr. 8 (16)  Menn elite 52,04 (53,19)  
Nr. 4 (2) Kvinner veteraner 69,08 (66,57) 
 
KLUBBKONKURRANSER  
Lagseriefinalen Akershus 10-14 år Nr. 1 (1) 
DnB NOR Tyrvinglekene Nr. 1 (1) 
Norway Games Nr. 1 (2) 
 
MEST POENGGIVENDE RESULTATER: 
J10-14 år Ingrid Nicolaisen 10 år Slegge 26,66 1084 poeng 
J15-19 år Mia Haave 17 år Tresteg 12,98 1179 poeng 
Kvinner Christina Vukicevic 20 år 100mhk 13,07 997 poeng 
G10-14 år Eivind Hvistendahl 11 år 60mhk 10,55 1084 poeng 
G15-19 år Jonas Legernes 16 år 2000m hinder 6,09,18 1115 poeng 
Menn Øystein Kværner-

Svendsen 
23 år 800m 1,52,15 861 poeng 

Poengene for 10-19 år er utregnet etter Tyrving-tabellen, mens poeng for kvinner og menn er utregnet 
etter den nasjonale serietabellen. 
 
 
NYE KLUBBREKORDER OPPNÅDD FRA 01.11.06-31.10.07 
Kl. Utøver Øvelse Res. Data vedr gammel rekord 

 
J11 Ida Planke Berg 60mhk 68 10,84 Amalie Iuel/05/11,22 
 Ingrid Nicolaisen Diskos 0,6kg 

Kule 2kg 
Slegge 2kg 
Slengball 1kg 
 

20,03 
8,71 
26,66 
23,31 
 

Malin Pettersen/03/18,87 
Unn-Christel Østensen/84/8,65 
Kristin Carr/04/17,58 
Nina Halle/85/22,18 
Malin Pettersen/03/22,18 

 Ingvild Drabløs 200mhk 68 
Høyde i 

36,20 
1,32 

Amalie Iuel/05/36,82 
 

J12 Anna Synnøve Haldar 
Holen 

60mhk 68 
Høyde 

10,53 
1,38 i 

Amalie Iuel/06/10,59 

 Leah Røste 200mhk 68  35,60 Ny rekord 
J13 Clara Hellan Diskos 0,6kg 

Kule 2kg 
Liten ball 150g. 
Spyd 400g. 

30,40 
11,03 
55,89 
38,77 

Siri Kristoffersen/91/29,50 
Jannicke Silseth Eide/04/10,67 
Camilla Norbye/05/54,72 
Mia Haave/03/34,63 

J14 Johanna Gateman 600m i 1,48,44  
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